02. P+ MJ12-2800II lapszabászgép 3 kW
Technikai adatok:
Fűrészlap emelése és döntése: manuális
Vágásvastagság (mélység) 90°-ban: 100  mm
Vágásvastagság (mélység) 45°-ban: 80  mm
Szán hossza: 2800  mm
Szán szélessége: 270  mm
Vágáshosszúság: 2800  mm
Elővágó egység: szíjhajtásos
Fő fűrészlap mérete elővágó egységgel: 315 x 30  mm
Elővágó lap mérete: 90 x 20  mm
Vágásszélesség párhuzamvonalzóval: 1220  mm
Motor: 3 kW / 400 V / 3 fázis
Feszültség : 400 V/50 Hz
Fűrészlap fordulatszáma : 4000 1/perc
Elővágólap fordulatszáma : 5800 1/perc
Fűrészlap dönthetősége 90-45°-ban : igen
Fő asztal mérete : 385 x 800 mm
Kiegészítő asztal mérete : 440 x 800 mm
Hátsó kiegészítő asztal mérete : 310 x 500 mm
Keresztvágó asztal mérete : 680 x 580 mm
1186 Budapest, Besence u. 14. Tel: +36 1 7707017; email: gep@paliszander.hu; www.paliszander.hu
Keresztvágó vonalzó mérete : 1200 mm
Keresztvágó vonalzó mérete teleszkóppal : 2200 mm
Porelszívó csonk átmérője a gépvázon : 100 mm
Porelszívó csonk átmérő a védőburkolaton : 40 mm
Tömeg : 370 kg
Csomagolási méret külön, faládában: 160 x 80 x 105, 300 x 30 x 35 cm
A berendezés alapban szerszámot tartalmaz? : nem
Beüzemelés: 5 óra
Ez a belépő szintű lapszabászgép az egyik legjobb ár-érték arányú gép ebben a kategóriában. Az elővágó
egységnek köszönhetően két oldalról bevont panelek vágására is alkalmas. A 2800 mm vágáshosszúságának
köszönhetően akár a gyári szabvány táblaméret átvágására is alkalmas. A lapszabászgép elsősorban
kisvállalkozásoknak vagy Hobby asztalosoknak ajánlott alkalomszerű használatra! Alkalmas bútorlapok és
tömörfa hossz- és keresztvágására.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1186 Budapest, Besence u. 14. Tel: +36 1 7707017; email: gep@paliszander.hu; www.paliszander.hu